EDITAL Nº. 010/2010

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2010

A Direção do Colégio Metodista Americano e a Gestão de Pessoas, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO

DE PROFESSOR (A) DE ATIVIDADE EXTRACURRICULAR referente a selecionados

para avaliação psicológica.

LOCAL: COLÉGIO AMERICANO

Endereço: Rua Lauro de Oliveira, nº 119. Bairro Rio  Branco. POA - RS .

Candidato (a) Data Local Horário

Ricardo Rodrigues Santini 03/05/2010 Gestão de Pessoas 8h30min

Giani Paula Duarte Dal Ponte 03/05/2010 Gestão de Pessoas 8h30min

Renata Trindade Severo 03/05/2010 Gestão de Pessoas 8h30min

Magda Brasil Miranda Dutra 03/05/2010 Gestão de Pessoas 8h30min

        Porto Alegre, 30 de abril de 2010.

Mauricio Fontoura Trindade                             Profª Ms Perpétua Maria da Silva
Gerente Gestão de Pessoas                    Vice-Direção Acadêmica da Educação Básica